Interné Cislo faktary:
Cislo faktury:

Popis fakturovaného plnenia:

Celkova hodnota fakturovaného plnenia*;

Identifikacia zmluvy/objednavky:
Dodavatelf:

Dodavatel ICO:

Odberatel:

Odberatel ICO:

Datum vystavenia:

Datum dorucenia:

Datum splatnosti:

Datum Uhrady:

Déatum zverejnenia:

Poznamka:

VPD 5660

18/06

zabezpecenie vystupenia skupiny Inekafe na
Pecovskonovoveskom jarmoku dra 25.08.2018

4 500,00 €

187/2017

Vratko Rohor — Shotgun Production,
Kultdarna 38, 821 04 Bratislava

35156881

Obec Pecovska Nova Ves
Hlavna 33, 082 56 Pecovska Nova Ves

00327590

24.08.2018
25.08.2018
25.08.2018
25.08.2018
19.09.2018

uhradena v hotovosti

* Uvedena suma je konecna, v pripade Ze zmluvna strana je platcom DPH, je suma uvedena vratane DPH.



